
LZS Tiesnešu kolēģijas
valdes sēdes

              p r o t o k o l s  Nr. 04-e/2021

2021.gada 17.jūnijā  Skype platformā neklātienē no plkst. 17.41 līdz plkst. 17.54.

Piedalījās: Alberts Rozins, Artūrs Bērziņš, Pēteris Bormanis. Sēde ir lemttiesīga, tajā 
pārstāvēta vairā nekā puse valdes locekļu.

Sēdi vadīja Alberts Rozins, protokolēja Pēteris Bormanis.

Izskatīja šādus iepriekš izsludinātus jautājumus.

Darba kārtība

1. Par LZS Tiesnešu saraksta publicēšanu.
2. Tiesnešu kolēģijas (TK) Kvalifikācijas komisijas (KK) sastāva apstiprināšana.

1. Par LZS Tiesnešu saraksta publicēšanu

Klausījās:
A.Rozins ziņoja, ka izdevies savākt gandrīz visas aktuālajam tiesnešu sarakstam 

nepieciešamās ziņas. 

Debatēs par šo jautājumu piedalījās visi klātesošie.

Nolēma: 
1.1. Aktuālo tiesnešu sarakstu kopā ar papildu personas datiem, par kuriem saņemta 

rakstiska tiesnešu piekrišana, iesniegt publiskošanai LZS tīmekļa vietnē, kā arī laist klajā 
atsevišķā Facebook lapā.

1.2. Sarakstā uzrādīt arī adreses un norādījumus, kur un kā tam iesniedzami 
papildinājumi un labojumi.

Balsojuma rezultāti:
Par  – 3 (trīs) balsis: A.Rozins, A.Bērziņš, P.Bormanis.
Pret – 0, atturas – 0 balsu.

2. Tiesnešu kolēģijas (TK) Kvalifikācijas komisijas (KK) sastāva apstiprināšana

Klausījās:
A.Rozins ziņoja, ka līdz šā gada 14.jūnijam, kā tika noteikts TKV 2021.gada 20.maija 

sēdē, protokols Nr. 03-e/2021, darbam KK pieteikušies divi izvirzītajām prasībām atbilstoši 
nacionālās kategorijas tiesneši – Pēteris Bormanis un Alberts Rozins.

TKV_Seede.Prot_03_2021.05.20.docx, Page 1 of 1



Debatēs par šo jautājumu piedalījās visi klātesošie.

Nolēma: 
2. 1. Latvijas Zēģelētāju savienības (LZS) Tiesnešu kolēģijas (TK) Kvalifikācijas 

komisijā (KK) apstiprināt nacionālās kategorijas  tiesnešus:
2.1.1. Pēteris Bormani;
2.1.2. Albertu Rozinu.

2.2. Uzdot KK nākamajā TK valdes sēdē šā gada 1.jūlijā atskaitīties par sagatavotajiem 
testu komplektiem un izstrādāto pārbaudes procedūras projektu. 

Balsojuma rezultāti:
Par  – 3 (trīs) balsis: A.Rozins, A.Bērziņš, P.Bormanis.
Pret – 0, atturas – 0 balsu.

Sēdi slēdza plkst. 17.54.

Sēdes vadītājs Alberts Rozins

Protokolētājs  Pēteris Bormanis

TKV_Seede.Prot_04_2021.06.17.docx., Page 2 of 2


